nato, prope Gradieum castellum; et nnum servum -

vocabnlo Lambertum. Signum dpmni-Odonis abba-.

tis, Sigu. Benedicti, Tetbaldi. ,
Charta de Auxiliaco.

Necessarium remur pro utibtate sequentium scri-,

pturse tradere quod Willerius de Crieiaco_ dederit

sancto Petro unum mansum in viila Auxiliaeensi.

'cum appenditiis suis, et servum nomine Humber-

ttim. Sigrium domni Odonis abbatis, Henedicfi Gi-

rafdi leviri ejtts, Humberti, exactoris cauponum.
Gharla de Bellonis-Curtis.

Notum esse volumus preesentibus et fuluris quod

Hagano de Yissiaco veniens ad mortem dedit sancto

Petro, pro redemptione animae suce, unum mansum

apud viUam Bettonis-Curtis et unum servum, no-

mine Dominicum, cum uxore sua et filiabus. Et nt

haeccharta perpetuam firmitatem obtineat, nomina

testium subler adscribi rogavit. Sign.' Gisleberti,

Hugonis, Willerii, Rotberti.
• - Charla de Rainaldi Curle.
• Quidam miles Humbertus, in extrfimo jpitaecon-

stitutus, pro remissione peecatorum suorum dedit

.sancto Petro apud Marceacum-vUlam dimidium

mansum, jam pridem a fratre ,suo Girardo alterius
medietatis donatione facta ipsi sancto Pe.tro. Tradi-
dit etiam servum ribmine Constantimn crim uxore
et infantibus suis : pariter etiam unum .apud Rai-.

naldi-Curtem, in quo habitabatDavid, cum omnibus.
appenditiis suis, in campis, in pratis, in sUvis, in

aquarum dccursibus. Piscaloriam etiam prsedicti
Constantii, sicut vivente eo tennerat, attribuit mo-
nachis loci. Et ut hcec donatio obtineat firmitalem

yigoris perpetui, litteris solemniter adnotavit. Sign.
Girardi fratris e_us, Odonii.;"Hugonis, et -Adelaiais.
iixoris.ipsiusHuml)erU._ .-

A Chartu de S. Scqusno.
Scire -voltimus quosque futuros quod Raimodis

qusedam matroi.a spectabilis, ad cxitum veniens et
mullse quantitatis pecuniam diveKarum specierum
sancto- Petro relinquens, dimidiam coloniam apud

1 sanctum Sequanum Helpricurlis dedit cum una an-
cilla. Ne vero per succedentiateropora hanc eleemo-

synam ulla oblivio valeat delere, membranis depie-
cata est ad confirmationem tradere. Slgri. Hugonis
filii ej'us. Gertrudis filice ejus. Regince filice ejus.,
Landrici gcneri ejus.

Charta de Picangiis.
Notum iri volumus omnibus praesentibus et fu-

turis quod hac spe animatus Hugo, qui pro salva .
mento Crilliacensis villse salvator dicebalur, pro

g anima sua etfilii sui Widonis dudum interfecti, de-
dit sancto Petro 7 mansos apud Picangias viUain,-

-

et servum nomine Halinardum conduclorem sBuro,
ancillamque, nomine Addetam, cum filio vocabulo,-
Giraldo, et sorore ipsius. Signum Hugonis, For-